ОТ 04.12.2023 Г. № 95/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ И СОЗДАНИИ ИНВЕНТАРИЗАЦИОННОЙ КОМИССИИ
На основании статьи 12 Федерального Закона № 129-ФЗ от 21.11.1996 г. «О бухгалтерском учете» (с изменениями на 03.11.2006 г.) и методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств от 13.06.1995 г. № 49
УТВЕРДИТЬ комиссию по инвентаризации и списанию основных средств в следующем составе:
Председатель комиссии:
Глава Коноваловского МО – Замащиков А.Д.
Члены комиссии:
- ведущий специалист Белоусова Н.И.
- специалист по делопроизводству Егорова А.И.
1. Провести инвентаризацию имущества, находящегося на балансе администрации Коноваловского муниципального образования.
2. Главному бухгалтеру Филатовой Ю.А. составить акт об итогах инвентаризации.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в СМИ «Коноваловский Вестник» и на официальном сайте коновалово.рф
[bookmark: _GoBack]
Глава Коноваловского
муниципального образования                                                              А. Д. Замащиков